A jegyzőkönyv nevezetesebb bejegyzései a következők : 

Nota Uber secretarii civitatis Epper[ies.] 
1424. Item anno Domini M« CCCCo XXIff lo , tempore Nicolai 

Gebholcz iudicis, sagaces viri et domini iudex et iurati civi-
tatis Cassa nobis supplicaverant, ut nos unacum ipsis nostri 
de medio legaremus unum de nostris iuratis ad Bartpha, quod 
piene nos explevimus, destinando honestum virum Georgium 
Heyderreych una cum ipsis ad Bartpha, qui prefatus Georgius 
noster concivis protestatus in huiic modum, quomodo Cassenses 
accusaverunt parchanistas in Bartpha, quod isti parchaniste 
in Bartpha conquesti essent super Cassenses, modo iudex unacum 
iuratis civibus in hunc respondit modum, quidquid parchaniste 
nostre regie intimaverunt maiestati ad suas causas ex equidem 
non fuit factum cum consensu ac voluntate iudicis ac iuratorum 
civium civitatis nostre. Deinde isto audito Cassenses expostula-
verunt modum iuris et legem contra parchanistas Bartpha. 
extunc parchaniste appellaverunt ad graciosum nostrum domi-
num regem. 

Deinde Cassenses exquisiverunt modum iuris contra Ste-
phanum Keycher, qm eciam est parchanista in Bartpha, inplorando 
iudicium. Responderunt iudex et iurati cives, quod non esset 
de medio ipsorum nec conpateretur ad modum concivium, nec 
scient de ipso hoc pro tunc erat responsum in obieccione ista. 
(1—2 lap.) 
1424. | Item anno Domini M° CCCC0 XXIIII 0 , tempore Nicolai 

Gebholcz iudicis civitatis Eppries. Omnibus nobiscum sin-
gulis civibus concivibus ac assessoribus et incolis convenien-
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tibus voluntate libera unanimiter concordati statuimus et ad-
misimus et plenam licenciám dedimus omnibus et singulis quorum 
interest braxare, ut ipsi valeant et possunt braxare cervitiam 
triticalem sine omni controversia temporibus inperpetuis, quod 
omnium cum consensu ita fieri decrevimus. (2. lap.) 

Item anno Domini Mo CCCO XXV«. Tempore 
prefati viri honesti Georgi! Schonher iudicis constituti corani 
nobis honesti viri Nicolaus Weynant fráter Andree pye memorie 
atque Anshelmus eius consangvineus una cum conthorali prefati 
Andree sartoris, qui de satisfaccione homicidii in quo prefatus 
Andreas pie recordie cecidit interemptos honestos viros Johannem 
Orthen, Nicklaum Nocze, Georgium gladiatorem atque Jacobum 
pistorem, Paulum et Benedictum filios Stevgof, qui fideiussores 
huius extiterunt homicidii, pro LXX marcis, de quibus prefati 
viri satisfecerunt quitos liberos ac penitus absolutos reddunt ac 
presentibus pronuncciant, sic, quod amplius in ullo penitus de 
huius interempcionis causa valeant investari. (2. lap.) 
1425. | Item sciendum est, quod anno Domini millesimo 

quadringentesimo XXV0 tempore iudicatus honesti viri Georgii 
Schonher, venientibus coram nobis honestis viris Nicolao Weynant 
et Anshelmo, qui pueris Andree sartoris pye memorie pro XLIII 
marcis in summa, quos ad se receperunt, domus curias ac agros 
suos invadiaverunt atque proposuerunt semper quemlibet marcam 
pro LXIII I denarisi computando, qui prefatus Nicolaus curiam 
suam in platea, que pergitur ad molendinum circa Benedictum 
institorem ex una parte et Nicolaum Scholcz sitam ex alia parte 
invadiavit. Anshelmus vero una cum conthorali sua eodem modo 
curiam suam sitam circa Johannem sartorem ex una parte et 
circa Michaelem usuratorem ex alia parte existentem invadiavit 
ita, quod ipsi tamdiu prefatam pecuniam conservare atque ad 
usum ipsorum vertere valeant, donec predicti pueri ad perfectam 
etatem pervenerint, sta tum (sic !) tenebuntur reddere pecuniam 
cisrepositam, isto adiuncto, quod ipsi de usibus ac utilitatibus 
pretitulate pecunie singulos per annos quamdiu ea utuntur 
tercentos denarios prefatis tribus pueris annuatim persolvere 
tenebuntur, quibus denariis ipsis subvenientur. (2. lap.) 

Anno Domini M° CCCC0 XXVII I 0 . In mei iudicis 1428. 
videlicet Mathiae Ruestorffer et iuratorum civitatis Eppryes 
vocate presencia constitutus Nicolaus Jawer cum fratre suo 
dedit Stephano pellifìci concivi nostro septem stamina panni 
polonicalis, quodlibet starnino (!) pro XI°n >/* den. monete currentis, 
racione quorum staminum videlicet solucionis, prenotatus Ste-
phanus domum suam sitam in plathea molendini penes murum 
civitatis, cum quatvor iugeribus terrarum, seminatis cum tritico, 
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eidem Nicolao et fratri suo predictis racionibus obligavit, tamdiu 
quousque prefatam summam pecuniarum pro eidem staminibus 
prenotatis Nicolao et fratri suo plenarie expagabit. (4. lap.) 

Anno Domini M0 CCCC0 XXX0 , tempore Georgii 1430. 

Schonhere iudicis cum iuratis suis tunc temporis nobiscum con-
stitutis consors parvi Georgii condam vitrici ecclesie beate virginis 
legavit tria iugera ortorum humuli filiis et filiabus Georgii dicti 
Heiden tali condicione, quod non debeant vendere, sed de uno 
ad alium perdurare. (5. lap.) 

Anno Domini M° CCCC0 XXX», tempore Georgii 1430. 

Schonhere iudicis cum iuratis suis ad nostrani accedens presenciam 
Dorothea relieta Nicolai doleatoris coram nobis resignavit omnia 
bona sua mobilia in protestate sua habita Petro muratori dicto 
in lapidea domo, marito suo moderno. Et ipse sibi domine Dorothee 
consorti sue econverso legavit universas res suas mobiles et 
inmobiles, exceptis X florenis, quos domina Dorothea legavit 
signanter ad fraternitatem Corporis Christi. (5. lap.) 

i43i. | Anno Domini millesimo CCCC0 XXXI 0 constituti 
nostra in presencia honesti viri, tempore Georgii Schonherr iudicis, 
Nicolaus serator et Johannes doleator fassi sunt corani nobis, 
quomodo inter Nicolaum Czypser lanifìcem ex una et Nicolaum 
fìlium eius cum tribus sororibus parte ex altera concordiam fecerunt 
utrisque partibus conpetentem, ex parte matrimonii seu bonorum 
post obitum matris ad eos devolutorum ita, quod prefatus Nico-
laus promisit pro sororibus suis supradictis pro omnibus impe-
ticionibus seu infestacionibus per easdem pretextu dictorum 
bonorum fiendis in futurum. Idem habuit fìliam de alia muliere 
Margaretha nomine, cui similiter satisfaccio est impensa pro 
hiisdem bonis maternalibus, ita quod ipsa plenarie contentatur. 
(5- lap.) 
1431. 1 Anno Domini M0 CCCC0 XXXI 0 tempore providi 

viri Georgii Schonherr iudicis unacum iuratis civibus pro tempore 
constitutis, in eorundem iudicis et iuratorum presencia constituti 
honestus vir Nicolaus Weynant, unacum conthorali sua legittima 
Margaretha, resignaverunt alter ut rum universa et singula bona 
ipsorum tam mobilia, quam immobilia per eos hucusque habita 
et possessa, ut quocunque eorum prius decendente, alter eorum 
de prefatis bonis liberam disponendi habeat potestatem atque 
in usus proprios convertendo. Super quibus soror prefati Nicolai 
necnon diete Margarethe soror ipsorum adhibuerunt consensum 
pariter et assensum, sic, quod prefate resignacioni nullám umquam 
impeticionem volunt facere quovismodo. (6. lap.) 

Anno Domini M0 CCCC0 XXXII0 . In mei videlicet 1432. 

Georgii Schönherr iudicis necnon iuratorum presencia constituti 
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providi viri Fodor Mathias et Martinus pellifex, fecerunt com-
posicionem et concordiam inter se, ex parte cuiusdam fontis 
im (sic !) medio curiarum suarum existentis tali modo et pacto, 
quod neuter eorum predictum fontem usui proprio debeat usurpare 
reliquum excludendo, sed ambo in usu ipsius fontis debeant 
participare, ita ut unus tantum habeat iuris ad fontem, sicut 
et alter, qualibet altercacione inter eos pretextu ipsius fontis 
fìenda penitus procul mota. (6. lap.) 
1436. | Anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo 

sexto. Tempore Georgii Schönere (sic !) et iuratorum tem-
pore predicto constitutorum, veniens honesta domina Ginge 
conthoralis Fusil Jurge, resignans Johanni ipsius amico domum 
constitutam prope hospitalem, tali condicione, si idem Johannes 
dictam suam amicam honeste tenuerit, dieta resignacio habere 
debet vigorem, si autem secus facere vellet etiam dictam dominam 
male servaret, dieta resignacio nullam debet habere vigorem. 
(9. lap.) 

Anno Domini M° CCCCo XLVII*1 feria tercia ipso 1447. máius 

die beati Urbani episcopi nobis Nicolao Gwmman iudice, ceterisque 
iuratis civibus protunc existentibus et in iudicio sedentibus, 
providus vir Roth michil dictus post aliam superius notatam 
composicionem amicabilem inter ipsum parte ab una, parte 
vero ab altera inter Johannem In Acie ipsius sororium et matrem 
dicti Johannis Zophiam per providos arbitros supra expressatos 
depositami factam et concordatam de novo contra dictum Johan-
nem In Acie ipsius sororium matremque ipsius Zophiam pro-
posuit coram nobis querelas taliter, quomodo Johannes In Acie 
et mater ipsius prenotata ipsi Roth michel et Anne ipsius uxori, 
racione paterne porcionis obligaretur viginti octo cubulos mixti 
frumenti, quatvor decem cubulos avene, partem allodii venditi, 
cuius medietatem ipsa domina Zophia causa necessitatis ipsius 
et nutrimento dictorum puerorum Johannis et Anne apud eam 
manencium convertit. Aliam vero medietatem dictus Johannes 
In Acie, eo, quod ipsum allodium ipsius patris fuit, similiter in 
ipsius usus convertit. Item postulavit dictus Rotmichil porcionem 
quatvor eorum mortuorum. Nos vero iudex et iurati cives pre-
libati auditis hincinde dictarum parcium proposicionibus respon-
sionibus et allegacionibus sentenciam nostrani taliter tulimus 
ediximus et definimus dictum Johannem In Acie, matremque 
ipsius Zophiam a dicto Rotmichil et Anna ipsius uxori in dictis 
proposicionibus et querelis liberos quittos penitus et solutos 
dicendo et indicando temporibus sempiternis. Ita eciam, quod 
prefatus Rotmichel cum ipsius uxore Anna a dicto Johanne 
In Acie et ipsius matre non plus nec minus habeant recipere et 

i 
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postulare, preterquam triginta septem florenes auri cum dimidio, 
post obitum diete domine Zophie sicut in supranotata alia com-
posicione eciam est expressum, ista eciam addita condicione, 
quod hereditas eciam paterna et materna Nicolai fratris ipsius 
Johannis In Acie, qui nescitur ubi sit, cum veniret in nullo deroge-
tur, addito eciam, quod ipsa domina Zophia, cum quarta parte 
domus omnimode liberam habeat facultatem, sicut similiter in 
ante notata composicione est declaratum. In tali eciam lata 
sentencia ambe partes steterunt contenti. (14. lap.) 

1448. juiius 30. | Anno Domini millesimo quadringentesimo 
XLVIII0 , feria tercia post festum sancti Jacobi cum sedissemus 
in sede nostra iudiciaria, venientes nostri in presenciam pro vi di 
viri Johannes Foyt, Caspar schuster, Petrus Sneyder, Grunczegalm 
recognoscentes sub fide sua et animarum salute, quod interfuerunt 
una cum aliis mercipoto alias Leykauff, quando et dum Nicolaus 
Slosser noster coniuratus rite et realiter emit domum sitam inter 
domus Johannis Smit parte ex una et Nicolai Steckil parte ex 
altera a Buncze Balasch de Scholga, quam quidem ipse Nicolaus 
Slosser realiter persolvit cum effectu cum centum et duobus 
florenis trialium alias Banckhart, sic, quod dictus Bunczebalasch 
prefatum Nicolaum Slosser quittum et liberum dimisit ex parte 
diete solucionis. Duo vero iugera agrorum de prefata domo recepit 
Grunczegal ad domum suam. (15. lap.) 
1449. I Anno Domini M° CCCC0 XLIX° . Venientes nostri